Programa de Trabalho: 

12.361.1000.2027.0000 – Q.S.E. 

12.361.1000.2019.0000 – MDE 25%. 

12.361.1003.3009.0000 – FUMDEB – 30%. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 

Fonte de Recursos: Do Q.S.E. MDE 25%. FUMDEB – 30%. 

Tipo de Empenho: Estimativo. 

8. Valor : R$ 742.774,89 (setecentos e quarenta e dois mil, 

setecentos e setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos). 
9. Titular do Registro de Preços /Fornecedor S. DE QUEIROZ 

MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 06.182.492/0001-60, neste 

ato representado por SIMÕES DE QUEIROZ MARTINS - CPF: